UBND TỈNH TUYÊN QUANG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-STP                      Tuyên Quang, ngày     tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

 Văn phòng Thừa phát lại Long Mai

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại.

Ngày 14/7/2025, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đã cấp lại Giấy đăng ký

hoạt động số 01/TP-ĐKHĐ-TPL cho Văn phòng Thừa phát lại Long Mai. Sở Tư

pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn

phòng Thừa phát lại Long Mai, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ trụ sở Văn phòng:

- Trước thay đổi: Số 76, Tổ dân phố An Kỳ, thị trấn Sơn Dương, huyện Sơn

Dương, tỉnh Tuyên Quang.

- Sau khi thay đổi: Thôn An Kỳ, xã Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

2. Địa chỉ thường trú, địa chỉ hiện tại của Trưởng Văn phòng Thừa phát lại:

- Trước thay đổi: Tổ dân phố An Kỳ, thị trấn Sơn Dương, huyện Sơn

Dương, tỉnh Tuyên Quang.

- Sau khi thay đổi: Thôn An Kỳ, xã Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (báo cáo);

- Thuế tỉnh Tuyên Quang;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Thi hành án dân sự tỉnh;

- UBND xã Sơn Dương;

- Công an các xã, phường;

- Tòa án nhân dân các khu vực của tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân các khu vực của tỉnh;

- Phòng thi hành án dân sự các khu vực của tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BT&HCTP.
(M.T.T.Dung).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		2025-07-16T15:39:27+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700